Администрация Ермаковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» января 2022 года                                                                                          № 50-п

О внесении изменений в постановление от 29.03.2021 г № 150-п «Об утверждении перечня мест отбывания осужденными исправительных и обязательных работ на территории Ермаковского района» (в ред. 28.12.2021 г.)

В соответствии со статьей 49,50 Уголовного кодекса РФ, статьей Уголовно-исполнительного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ермаковского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление от 29.03.2021 г № 150-п «Об утверждении перечня мест отбывания осужденными исправительных обязательных работ на территории Ермаковского района», а именно в приложение №1 постановления добавить организацию ООО «Ермак», место нахождения Ермаковский район, с. Семенниково, ул. Трактовая,43.
2. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по оперативному управлению С.М. Абрамова.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

[bookmark: _GoBack]Глава района                                                                                           М.А. Виговский